	Отчет

	в проведении онлайн уроков финансовой грамотности (осень 2019г.)

	№
	Наименование
 общеобразовательной организации
	Тема урока
	Месяц
	Дата
	Время
	Целевая аудитория
(указать класс)
	Количество слушателей

	1
	МБОУ "Халимбекаульская СОШ имени Героя России Аскерова А.М."
	"Личный финансовый план. Путь к достижению цели"
	ноябрь
	26
	11.00
	9
	26

	 2
	МБОУ "Халимбекаульская СОШ имени Героя России Аскерова А.М."
	С деньгами на "Ты" или зачем быть финансово грамотным"
	ноябрь
	27
	14.30
	10
	11

	 3
	МБОУ "Халимбекаульская СОШ имени Героя России Аскерова А.М."
	С деньгами на "Ты" или зачем быть финансово грамотным"
	ноябрь
	28
	11.00
	11
	13

	 4
	МБОУ "Халимбекаульская СОШ имени Героя России Аскерова А.М."
	С деньгами на "Ты" или зачем быть финансово грамотным"
	ноябрь
	29
	12.00
	11
	13

	 5
	МБОУ "Халимбекаульская СОШ имени Героя России Аскерова А.М."
	"Личный финансовый план. Путь к достижению цели"
	декабрь
	9
	14.00
	7
	25

	 6
	МБОУ "Халимбекаульская СОШ имени Героя России Аскерова А.М."
	"Личный финансовый план. Путь к достижению цели"
	декабрь
	12
	11.00
	8
	24

	 7
	МБОУ "Халимбекаульская СОШ имени Героя России Аскерова А.М."
	"Личный финансовый план. Путь к достижению цели"
	декабрь
	17
	11.00
	6
	21

	 8
	МБОУ "Халимбекаульская СОШ имени Героя России Аскерова А.М."
	С деньгами на "Ты" или зачем быть финансово грамотным"
	декабрь
	18
	12.00
	10
	11



